ПРОТОКОЛ №28/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии

филиала открытого акционерного общества

«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»
на Забайкальской железной дороге,

состоявшегося 22 августа 2014 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» на Забайкальской железной дороге (далее – ПРГ) приняли участие:

	1.

	Заместитель председателя ПРГ

	2.

	Член ПРГ

	3.

	Член ПРГ

	4.

	Член ПРГ

	5.

	Член ПРГ

	6.

	Член ПРГ

	Секретарь ПРГ

Состав ПРГ – 7 человек. Приняли участие – 6. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе ОК/018/НКПЗаб/0028  на право заключения договора на выполнение работ по техническому обслуживанию железнодорожных путей Агентства контейнерных перевозок ст. Забайкальск в 2014 году (строка ГПЗ № 400.)

По пункту 1 повестки дня

	Дата и время проведения процедуры вскрытия конвертов:
	22.08.2014 года, 15-00

	Место проведения процедуры:
	672000, г. Чита, ул. Анохина, д.91, корп.2

1.1. Установленный документацией о закупке срок окончания подачи заявок на участие в открытом конкурсе - 21.08.2014 16-00.

1.2. К установленному документацией о закупке сроку поступило три заявки:

	Лот № 1

	Предмет договора:
	Выполнение работ по техническому обслуживанию железнодорожных путей Агентства контейнерных перевозок ст. Забайкальск в 2014 году.

	Начальная (максимальная) цена договора:
	950 000,00  Российский рубль

	Заявка № 1

	Информация о поставщике, подавшем заявку:
	ООО «Транссервис»

ИНН 7536133527
КПП 753601001
ОГРН 1137536001107

	Номер заявки в журнале регистрации:
	48

	Дата и время подачи заявки:
	21.08.2014       13-00ч

	Срок поставки по договору:
	два месяца с даты заключения договора

	Сведения об объеме закупаемых товаров, работ, услуг:
	Объем предоставляемых услуг определяется исходя из потребностей Заказчика, указанных в техническом задании  документации о закупке

	Срок гарантии
	24 месяца

	Сведения о предоставленных документах

	Документ
	Отметка о наличии
	Комментарий

	Заявка на участие в конкурсе
	Наличие

	Сведения о претенденте
	Наличие

	Финансово-коммерческое предложение
	Наличие
	Приложен расчет стоимости

	Сведения об опыте работ
	Наличие

	Сведения о персонале
	Наличие

	Заявление претендента о неприостановлении его деятельности в порядке, предусмотренном Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, на день подачи Заявки на участие в Открытом конкурсе;
	Наличие

	Письменное заявление претендента об отсутствии возбужденного в отношении него дела о несостоятельности (банкротстве) на дату подачи Заявки на участие в Открытом конкурсе, представленное на бланке претендента и подписанное уполномоченным лицом.
	Наличие

	Информация о функциональных и качественных характеристиках (потребительских свойствах), о качестве выполняемых работ, оказываемых услуг и иная информация об условиях исполнения договора
	Наличие

	Копии учредительных документов, составленных и заверенных в соответствии с законодательством государства регистрации претендента (для юридического лица), копии документов, удостоверяющих личность (для физических лиц). Допускается заверение документов уполномоченным должностным лицом претендента со скреплением его подписи печатью претендента;
	Наличие

	Бухгалтерскую (финансовую) отчетность, а именно: бухгалтерские балансы и отчеты о финансовых результатах, за последние два года (за 2013 год при условии сдачи отчетности)
	Отсутствует

	справку об исполнении претендентом обязанности по уплате налогов, сборов, пеней и штрафов, выданную не ранее 30 дней до размещения извещения о проведении Открытого конкурса налоговыми органами по форме, утвержденной приказом ФНС России от 28 января 2013 г. № ММВ-7-12/29@ с учетом внесенных в приказ изменений
	Наличие

	Сведения о своих владельцах, включая конечных бенефициаров, с приложением подтверждающих документов, а также согласие (одобрение) контролирующих органов, органов управления претендента на совершение сделки
	Наличие

	Действующие лицензии, сертификаты, разрешения, допуски, если деятельность, которую осуществляет претендент, подлежит в соответствии с законодательством Российской Федерации лицензированию, сертификации или предусматривает получение разрешений, допусков к выполнению работ, оказанию услуг, поставке товаров и т.д. (нотариально заверенные копии).
	Наличие

	Документ по форме приложения № 4 к настоящей документации о закупке о наличии опыта выполнения работ, оказания услуг, поставки товара и т.д. по предмету Открытого конкурса.
	Наличие

	Сведения о производственном персонале по форме приложения № 6 к настоящей документации о закупке
	Наличие

	Заявка № 2

	Информация о поставщике, подавшем заявку:
	ООО «ЭХО»

ИНН 7515007063
КПП 751501001
ОГРН 1087515000176

	Номер заявки в журнале регистрации:
	70

	Дата и время подачи заявки:
	21.08.2014       13-00ч

	Срок выполнения по  договору:
	Два месяца c даты заключения договора

	Сведения об объеме закупаемых товаров, работ, услуг:
	Объем предоставляемых услуг определяет-ся исходя из потребностей Заказчика, указанных в техническом задании  документации о закупке

	Срок гарантии
	24 месяца

	Сведения о предоставленных документах

	Документ
	Отметка о наличии
	Комментарий

	Заявка на участие в конкурсе
	Наличие

	Сведения о претенденте
	Наличие

	Финансово-коммерческое предложение
	Наличие
	Приложен расчет стоимости

	Сведения об опыте работ
	Наличие

	Сведения о персонале
	Наличие

	Заявление претендента о неприостановлении его деятельности в порядке, предусмотренном Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, на день подачи Заявки на участие в Открытом конкурсе;
	Наличие

	Письменное заявление претендента об отсутствии возбужденного в отношении него дела о несостоятельности (банкротстве) на дату подачи Заявки на участие в Открытом конкурсе, представленное на бланке претендента и подписанное уполномоченным лицом.
	Наличие

	Информация о функциональных и качественных характеристиках (потребительских свойствах), о качестве выполняемых работ, оказываемых услуг и иная информация об условиях исполнения договора
	Наличие

	Копии учредительных документов, составленных и заверенных в соответствии с законодательством государства регистрации претендента (для юридического лица), копии документов, удостоверяющих личность (для физических лиц). Допускается заверение документов уполномоченным должностным лицом претендента со скреплением его подписи печатью претендента;
	Наличие

	Бухгалтерскую (финансовую) отчетность, а именно: бухгалтерские балансы и отчеты о финансовых результатах, за последние два года (за 2013 год при условии сдачи отчетности)
	Наличие

	справку об исполнении претендентом обязанности по уплате налогов, сборов, пеней и штрафов, выданную не ранее 30 дней до размещения извещения о проведении Открытого конкурса налоговыми органами по форме, утвержденной приказом ФНС России от 28 января 2013 г. № ММВ-7-12/29@ с учетом внесенных в приказ изменений
	Наличие

	Сведения о своих владельцах, включая конечных бенефициаров, с приложением подтверждающих документов, а также согласие (одобрение) контролирующих органов, органов управления претендента на совершение сделки
	Наличие

	Действующие лицензии, сертификаты, разрешения, допуски, если деятельность, которую осуществляет претендент, подлежит в соответствии с законодательством Российской Федерации лицензированию, сертификации или предусматривает получение разрешений, допусков к выполнению работ, оказанию услуг, поставке товаров и т.д. (нотариально заверенные копии).
	Наличие

	Документ по форме приложения № 4 к настоящей документации о закупке о наличии опыта выполнения работ, оказания услуг, поставки товара и т.д. по предмету Открытого конкурса.
	Отсутствует

	Сведения о производственном персонале по форме приложения № 6 к настоящей документации о закупке
	Наличие

	Заявка № 3

	Информация о поставщике, подавшем заявку:
	ООО «Конкор»

ИНН 2826003947
КПП 282601001
ОГРН 1022801226304

	Номер заявки в журнале регистрации:
	72

	Дата и время подачи заявки:
	22.08.2014       13-00ч

	Срок поставки по договору:
	ежемесячно

	Сведения об объеме закупаемых товаров, работ, услуг:
	Объем предоставляемых услуг определяется исходя из потребностей Заказчика, указанных в техническом задании  документации о закупке

	Срок гарантии
	12 месяцев

	Сведения о предоставленных документах

	Документ
	Отметка о наличии
	Комментарий

	Заявка на участие в конкурсе
	Наличие

	Сведения о претенденте
	Наличие

	Финансово-коммерческое предложение
	Наличие
	Приложен расчет стоимости

	Сведения об опыте работ
	Наличие

	Сведения о персонале
	Наличие

	Заявление претендента о неприостановлении его деятельности в порядке, предусмотренном Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, на день подачи Заявки на участие в Открытом конкурсе;
	Наличие

	Письменное заявление претендента об отсутствии возбужденного в отношении него дела о несостоятельности (банкротстве) на дату подачи Заявки на участие в Открытом конкурсе, представленное на бланке претендента и подписанное уполномоченным лицом.
	Наличие

	Информация о функциональных и качественных характеристиках (потребительских свойствах), о качестве выполняемых работ, оказываемых услуг и иная информация об условиях исполнения договора
	Наличие

	Копии учредительных документов, составленных и заверенных в соответствии с законодательством государства регистрации претендента (для юридического лица), копии документов, удостоверяющих личность (для физических лиц). Допускается заверение документов уполномоченным должностным лицом претендента со скреплением его подписи печатью претендента;
	Наличие

	Бухгалтерскую (финансовую) отчетность, а именно: бухгалтерские балансы и отчеты о финансовых результатах, за последние два года (за 2013 год при условии сдачи отчетности)
	Наличие

	справку об исполнении претендентом обязанности по уплате налогов, сборов, пеней и штрафов, выданную не ранее 30 дней до размещения извещения о проведении Открытого конкурса налоговыми органами по форме, утвержденной приказом ФНС России от 28 января 2013 г. № ММВ-7-12/29@ с учетом внесенных в приказ изменений
	Наличие

	Сведения о своих владельцах, включая конечных бенефициаров, с приложением подтверждающих документов, а также согласие (одобрение) контролирующих органов, органов управления претендента на совершение сделки
	Наличие

	Действующие лицензии, сертификаты, разрешения, допуски, если деятельность, которую осуществляет претендент, подлежит в соответствии с законодательством Российской Федерации лицензированию, сертификации или предусматривает получение разрешений, допусков к выполнению работ, оказанию услуг, поставке товаров и т.д. (нотариально заверенные копии).
	Наличие

	Документ по форме приложения № 4 к настоящей документации о закупке о наличии опыта выполнения работ, оказания услуг, поставки товара и т.д. по предмету Открытого конкурса.
	Наличие

	Сведения о производственном персонале по форме приложения № 6 к настоящей документации о закупке
	Наличие

1.3.  В результате анализа перечня документов, предоставленных в составе Заявок, приняты следующие решения:

	Номер

Заявки
	Наименование

претендента
	Решение

	1
	ООО «Транссервис»

ИНН 7536133527

КПП 753601001

ОГРН 1137536001107
	Перечень документов, предоставленных  в составе Заявки, соответствует требованиям документации о закупке. Заявка допускается к участию в конкурсе

	2
	ООО «ЭХО»

ИНН 7515007063
КПП 751501001
ОГРН 1087515000176
	Перечень документов, предоставленных  в составе Заявки,  соответствует требованиям документации о закупке. Заявка допускается к участию в конкурсе

	3
	ООО «Конкор»

ИНН 2826003947
КПП 282601001
ОГРН 1022801226304
	Перечень документов, предоставленных  в составе Заявки, соответствует требованиям документации о закупке. Заявка допускается к участию в конкурсе

1.4. Предоставленные в составе заявок документы подлежат рассмотрению по существу на заседании ПРГ, назначенном на 22.08.2014г., с приглашением представителей Заказчика.

 Опубликовать настоящий протокол на  сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней от даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на  заседании.

	Заместитель председателя ПРГ
	__________________________

	Члены ПРГ:
	__________________________

	__________________________

	__________________________

	__________________________
__________________________

	Секретарь ПРГ
	__________________________

«28» августа 2014 г.